ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Gilberto Cordeiro Valadares NÚMERO: 581 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Pompéu UF: MG CEP: 35640-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

4 Vale-compras de 7.500 (sete mil e quinhentos) pontos coopera, no valor 
equivalente a R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

150,00 600,00 0 9 1

1 Ar Condicionado Dual Inverter Voice 12.000 Btus Frio 220v, no valor equivalente a 
R$ 2.826,27 (dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e sete centavos)

2.826,27 2.826,27 0 9 2

DATA: 16/04/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 16/02/2026 00:01 a 31/03/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 15/04/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Gilberto Cordeiro Valadares NÚMERO: 581 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Pompéu UF: MG CEP: 35640-000
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

4 Vale-compras de 7.500 (sete mil e quinhentos) pontos coopera, no valor 
equivalente a R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

150,00 600,00 0 9 1

1
Apple Iphone 17 Pro 256gb - Prateado, no valor equivalente a R$ 10.349,10 (dez 

mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos)
10.349,10 10.349,10 0 9 2

DATA: 14/05/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 16/02/2026 00:01 a 30/04/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 13/05/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Gilberto Cordeiro Valadares NÚMERO: 581 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO:

[...]

Final

Ordem

4 Vale-compras de 7.500 (sete mil e quinhentos) pontos coopera, no valor 
equivalente a R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

150,00 600,00 0 9 1

1
Geladeira/Refrigerador Electrolux Frost Free - Duplex 400L DFX44, no valor 
equivalente a R$ 2.964,90 (dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais e 

noventa centavos)
2.964,90 2.964,90 0 9 2

DATA: 11/06/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 16/02/2026 00:01 a 31/05/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 10/06/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Gilberto Cordeiro Valadares NÚMERO: 581 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO:

[...]

Inicial

Série 
Final

Ordem

4
Vale-compras de 7.500 (sete mil e quinhentos) pontos coopera, no valor 

equivalente a R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)
150,00 600,00 0 9 1

1 Smart TV LG UHD AI 4K UA85 de 60 polegadas 2025, no valor equivalente a R$ 
3.099,00 (três mil e noventa e nove reais)

3.099,00 3.099,00 0 9 2

DATA: 16/07/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 16/02/2026 00:01 a 30/06/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 15/07/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Gilberto Cordeiro Valadares NÚMERO: 581 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Pompéu UF: